贵 州 省 教 育 厅 办 公 室

省教育厅办公室转发国家留学基金管理

委员会关于遴选与以色列高等教育委员会

合作奖学金留学人员的通知 :

各有关单位 :

近接国家留学基金管理委员会《关于遴选与以色列高等教

育委员会合作奖学金留学人员的通知》
(留金亚 (⒛ 15)9030

号),根据国家留学基金管理委员会工作安排,现启动 ⒛ 15

年选派一批优秀学生赴以色列有关高校攻读硕士学位或短期

交流学习的工作:请各单位按照文件要求,认 真组织申报工作 ,

确保我省⒛15年赴以色列有关高校攻读硕士学位或短栽交淡

学习项目选派工作顺利开展,报名事宜如下 :

一、报名时间 :

⒛15年 5月 ⒛ 日至 5月 31日 登陆国家留学基金委网上

报名系统 dlDply.csc,edu,cn,进 行网上报名。

二、受理地点 :

请各单位申报人于 6月 2日 前将材料一式三份交至贵安新

区大学城贵阳医学院行政楼 810室 受理点。(硕 士研究生申请
人按照⒛15年 国家公派硕士研究生项囝 《应提交的申请材料

及说明》准各申请材料;暑期进修生申请人须准各外方遨请信

及外语水平证明。)

三 、 联 系 人 :龚 敏 、 王 超 ;联 系 电 话 :085188415083、

88416081。

附件 : 国家留学基金管理委员 《关于遴选与以色列高等

联系人:龚敏、王超 电话 /传 真 :0851ˉ8416083/8416081

鼢

∷
〓∷〓≡〓∷

枵

∷帅

∷〓∷

留

州

2

金

贵

学奖作合会员委育教

‘ ˇ ‘●, i`o  ‘ ‘   )0Vk l"  (0^

国家留学基金管理委员会函件

关于遴选与以色列商等教肓委员会合作奖学金

留学人员的通知

留金 亚 :2015]9030号

有关单位:

根据 《中国田家留学基金管理委员会与以色列高等教育委员会
谅解备忘录》,国家留学基金管理委员会(以下简称田家留学基金委 )

2015年将选派一批优秀学生赴以色列有关高校攻读硕士学位或短期
交流学习。现将有关事项通知如下:

一、选派计划:硕士研究生 60人,暑期进修生200人。具体留
∷学/资劝期限、重点资助学科、专业领域及人选条件等详见项目选拔
∷ 简章

( http: //www. csc. edu. cnlrequire/download. asp?pROJECTC0

DE-629132 )。

=、
选拔办法及时间

1.请各单位有针对性的进行选拔并级织学生对外联系,获得外
方邀请倌。与以方高校有合作关系或条件的单位也可统一为学生联

系获取邀请信。

2,请各单位统一组织获得外方邀请信的人员于 2015年 5月 20
日至 5月 31日 登录国家留学基金管理委员会网上报名系统
app1y,cs。 .edu。 Cn,进 行 网 上 报 名 。 报 名 时 ,“ 可 利 用 合 作 渠 道

”

栏

请选择
“
与以色列高等教育委员会合作奖学金

”。
3.国家留学基金委委托以下单位负责申请受理工作:“ 211工

程
”
建设高校负责本校人员的申请;其他人员的申请由有关国家留
学基金申请受理机构负责 (详见国家留学网九国家留学基金委不直

接受理个人申请。
4.请各受理单隹至迟于 6、月 8日 前将单位公函及推荐名单寄
(送 )国家留学基金委。

国家留学基金委将组织专家对申请材料进行评审,并根据专家
评审意见确定录取人员名单。

工作中有何问题,请与国豪留学基金委亚非事务部联系。
地 址 :牝 京 市 车公 庄 大 街 9号五 栋 木楼 A3座 13层 (邮编 :100044)
联 系人 :孟 利 君 /杨立 国  ∴  联 系 电话 :01o-66o93939/3983
传  真 :010-66o93581 电 子 邮 件 :1jmengacsc∶ ed1。 Gn

国家留
二○